
1º Condutor

2º Condutor

Vitor Sá 5048
Rubina Gonçalves 5067

Tiago Gonçalves 6030
Margarida Ramos 6196
Nuno Figueira 2812
Hugo Matos 5778

André Roque 7326
Amaro Cró 5648
Egas Lume 3301
Artur França 6930
João Alix 3217
Ricardo Dinis 2650
Miguel Silva 3343
Jhonny Sousa 3373
Samuel Cabral 3235
Cristiano Cabral 3236
Alberto Abreu 3384
Fábio Rodrigues 7057
Joel Correia 2804
Venâncio Veiga 3023

Miguel Nunes 3533
João Paulo 3534
Artur Quintal 3591
Cristiano Freitas 2899
Rui Pinto 3483
Jorge Gonçalves 3464
Américo Gouveia 3704
Luis Neves 3376
Filipe Silva 3525
Roberto Gomes 5682
Miguel Gouveia 3642
Kamran Lamba 3644
Décio Perestrelo 4237
Nuno Rodrigues 4641
Nuno Mendonça 3331
Madalena Marote 3287
João Nunes
Vítor Marote 7451
Vítor Camacho 5145
Hugo Freitas 5021
Rodrigo Gouveia 7302
David Freitas 7303
Mário Ramos 6479
Ricardo Pontes 7356
Filipe Fernandes 5503
NN
Carlos Silva 7445
NN
Gualberto Dias 7228
Eduardo Nóbrega 6261
Maurício Pereira 7431
NN
João Camacho 7036
Sónia Andrade 2403
Paulo Fernandes 2415
Silvio Franco 2417
Miguel Silva 3233
Diogo Mendes 3295
Luis Gontardo 4713
Pedro Figueira 5624
Emanuel Silva 4818
Márcio Silva 6221
Bruno Moniz 4555
João Pedro Gomes 7387
Derek Freitas 7392
Marco Leça 3356
Manuela Marques 5050
Sérgio Vieira 5808

A Comissão Organizadora 16/06/2025

Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Lic Nº

3564X5 Lotes Team

P1

Rampa Regional do Monte / Município do Funchal
Troféu Regional de Rampas AMAK

20 a 21 de junho de 2025
LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº ClasseGrupo Equipa

SKODA FABIA RALLY2 EVO 8939 Classe 16

CITROEN AX GTI 5633 Classe 8

CITROEN SAXO KIT-CAR 6257 Classe 9

33

Carlos Silva 7445 Peugeot 208 VTI (R2B) 7997 Classe 2

22 LOTES TEAM 3563

8 Nuno Figueira 2812 PEUGEOT 208 RALLY4 10166 Classe 16X5

37 João Camacho 7036 FORD ESCORT 1.4 9547 Classe 8X1

10 João Filipe Camacho 5065 LBS LBS-RX01 8916 KartX-Proto

11 André Roque 7326 PEUGEOT 306 7037 Classe 10X2

17 Alberto Abreu 3384 Toyota Starlet 6300 Classe 8X1

5 António Giestas 3034 BRC CM 02 8663 CMX-Proto

3564

24

Décio Perestrelo 4237 RENAULT  CLIO RALLY 4/5 10168 Classe 16X5

26

Filipe Silva

21 LOTES TEAM 3563 SKODA FABIA RS RALLY2 10111 Classe 16X5 Lotes Team

43

Manuela Marques 5050 CITROEN DS3 R1 6752 Classe 2P144

Derek Freitas 7392

6 André Silva 3327 BRC CM-02 6475 CMX-Proto

36 Maurício Pereira 7431 Toyota  Starlet 9590 Classe 9X1

20 Fábio Aguiar 3401 SEMOG BRAVO ER 5640 KartX-Proto

9 Sérgio Jesus 3419 YACAR SXC 10105 KartX-Proto

23 Rui Pinto 3483 SKODA FABIA RALLY2 EVO 9609 Classe 16X5

2 Gregório Faria 2251 AG AG 1000 8293 KartX-Proto

14 João Alix 3217 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 Classe 4P2

Np Racing 3681

16 Samuel Cabral 3235 Citroen DS3 R1 7460 Classe 2P1

TOYOTA YARIS 6486 Classe 8X1

Miguel Silva 3233 PEUGEOT 205 9459 Classe 10

1 Dinarte Nóbrega 3125 LBS MOTOR CLUB RX01 8106 KartX-Proto

3 Vitor Sá 5048 ALPINE A110 10202 Classe 16X5

39 X2

3681

Perfection Team 2285

Np Racing

18 Joel Correia 2804 Opel Corsa A GSI 6506 Classe 9X1

Tiago Gonçalves 6030 TOYOTA YARIS 6830 Classe 8X1

28 Nuno Mendonça 3331 FORD ESCORT MK II 8876 Classe 3P2

27

Miguel Gouveia 3642 BMW E36 7474 Classe 11X2

30

Rodrigo Gouveia 7302 BMW E36 10265 Classe 11X2

42 Bruno Moniz 4555 LANCIA Y 1.2 7764 Classe 11X2

25

Américo Gouveia 3704 Porsche 911 GT3 CUP (991) 9096 Classe 16X5

X13525

2285

32

Filipe Fernandes 5503 Peugeot 208 R2 9215 Classe 2P1

Np Racing 3681

34

Vítor Camacho 5145 CITROEN C2 R2 MAX 6264 Classe 2P1 Perfection Team

29 João Nunes Toyota Corolla Coupé GT (COAE86) 7459 Classe 9X1

35 Gualberto Dias 7228 FORD ESCORT S 8181 Classe 3P2

40 Luis Gontardo 4713 Toyota Yaris 6430 Classe 8X1

12

19 José Romero 2075 SEMOG BRAVO SPORT 8280 KartX-Proto

31

Mário Ramos 6479 Peugeot 208 R2 9937 Classe 2P1

Ford Escort  MKII 2.0 7427 Classe 3P2

2285

41 Emanuel Silva 4818 RENAULT MEGANE COUPE 5772 Classe 10X2

6942 SEMOG BRAVO SPORT 8279 KartX-Proto Perfection Team

HONDA CIVIC 9598 Classe 9X1

Luis Escórcio

38 Paulo Fernandes 2415

Fábio Aguiar

15

4 Luis Escórcio

3401

5065

3419

3327

6942

3301Egas Lume

7

Total Inscritos: 43

João Filipe Camacho

Sérgio Jesus

António Giestas

André Silva

X1

Miguel Silva 3343

2251

3125

Gregório Faria

Dinarte Nóbrega

José Romero

3034

2075




